CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-ĐLTPLS Lạng Sơn, ngày     tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Hành chính sự nghiệp

và chiếu sáng công cộng tuần 24 tháng 06 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân thành phố Lạng Sơn

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng

nóng năm 2024 trên địa Bàn tỉnh.

 Điện lực Thành Phố Lạng Sơn báo cáo UBND Thành Phố Lạng Sơn điện

năng tiêu thụ của các cơ quan HCSN và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

Thành Phố Lạng Sơn tuần 24 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 219 khách

hàng. Trong đó có 129 khách hàng đã có đo xa thống kê báo cáo theo tuần; 90

khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Số liệu thống kê điện năng tiêu thụ tuần 23 năm 2024 từ ngày 31/05 đến

06/06 như sau:

- Khối HCSN: Có 40 khách hàng, tổng điện năng tiêu thụ là 12.027 kWh,

thấp hơn tuần trước là 1.046 kWh, tương ứng giảm 8,02%. Trong tuần đại đa số

các cơ quan đều giảm so với tuần trước. Cụ thể: có 06/40 cơ quan đơn vị tăng từ

1% đến 10% (tương ứng mức tăng từ 03kWh đến 30 kWh); 07/40 cơ quan đơn

tăng từ  10% đến 35 % (tương ứng mức tăng từ 19 kWh đến 91 kWh).

- Khối CSCC có 89 điểm đo: Tổng điện năng tiêu thụ tuần là 28.362 kWh,

cao hơn tuần trước là 673kWh, tương ứng tăng 2,43%. Các điểm đo chiếu sáng

công cộng, đa số đều giảm so với tuần trước. Tuy nhiên còn có 14 điểm tăng từ

10% đến 88% (tương ứng tăng từ 24 kWh đến 160 kWh), 01 điểm tăng 137%

(tương ứng tăng 160 kWh).

(Chi tiết đơn vị sử dụng điện tăng từ 10% trở lên theo phụ lục I đính kèm).

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 24 năm 2024 của các

khách hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn thành phố Lạng Sơn.

Điện lực Thành Phố Lạng Sơn xin được báo cáo UBND thành phố Lạng

Sơn nắm biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);

- Đăng cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các cơ quan thành phố Lạng Sơn;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thanh

PHỤ LỤC I
TỔNG HỢP SẢN LƯỢNG ĐIỆN ĐƠN VỊ HCSN; CSCC TUẦN 24 CÓ SẢN LƯỢNG TĂNG TRÊN 10%

SO VỚI TUẦN TRƯỚC

STT Tên khách hàng Mã khách hàng

Sản lượng

tuần 24

(kWh)

Sản lượng

tuần 23

(kWh)

Sản lượng

tăng

(kWh)

Tỷ lệ tăng

(%)

I Cơ quan Hành chính sự nghiệp ( HCSN)

1  Chi Cục Dân Số Kế Hoạch Hóa Gia Đình PA11TX0003002 360 312 48 15.36

2  Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố Lạng Sơn PA11TXTX50351 104 85 19 22.06

3  UBND phường Vĩnh Trại TP Lạng Sơn PA11TX0012612 582 491 91 18.56

4  Uỷ Ban Nhân Dân P. Vĩnh Trại PA11TX0002961 92 72 20 27.76

5  Chi cục Thuế thành phố Lạng Sơn PA11TX0018487 58 45 14 30.44

6  UBND phường Hoàng Văn Thụ PA11TX0017365 100 74 26 34.41

7  Công An Thành Phố Lạng Sơn PA11TX0008531 162 122 40 32.79

II Khối cơ quan CSCC

1
Phòng Quản lý đô thị thành phố (xóm Khau Puồng, thôn

Quảng Liên 2) PA11TX0024877 41 36 5 13.12

2  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (CS TĐC Phai Luông) PA11TX0007917 336 301 35 11.64

3  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (CS TĐC Phai Luông) PA11TX0007919 219 196 24 12.12

4
Phòng Quản lý đô thị Thành phố (khu bệnh viện đa khoa

cũ) PA11TXTX5425A 882 769 113 14.76

5  Phòng Quản Lý Đô Thị Thành Phố (thôn Nà Pàn) PA11TX0020713 342 181 160 88.30

6
Phòng Quản lý đô thị thành phố Lạng Sơn (cổng trào

Tam Thanh) PA11TX0016105 268 174 94 53.99

7  Phòng Quản lý đô thị Thành phố (khu TĐC Khòn Lải) PA11TX0009081 804 713 91 12.81

8  Phòng Quản lý đô thị thành phố (trang trí Hàng Bát) PA11TX0021771 386 163 223 137.16

2

9  Phòng Quản lý đô thị thành phố (đường Yết Kiêu) PA11TX0023925 50 44 6 13.75

10
Phòng Quản Lý Đô Thị Thành Phố (TĐC đường Yết

Kiêu) PA11TX0020524 97 86 12 13.75

11  Phòng Quản lý đô thị Thành Phố (thôn Nà Chuông) PA11TX0025424 37 29 8 25.89

12  Phòng Q.Lý Đô Thị (ngõ 1 Lê Đại Hành) PA11TXXL55286 154 137 17 12.78

13  Phòng Quản lý đô thị thành phố (CS KĐT Phú Lộc IV) PA11TX0021585 552 412 140 33.98

14
Phòng Quản lý đô thị Thành phố (Trụ đảo GT Yên

Trạch) PA11TX0014814 749 667 83 12.38

15
Phòng Quản lý Đô thị Thành phố (Đèn đường Hùng

Vương 2) PA11TX0001853 1460 1320 140 10.61

		HOANG VAN NAM
	2024-06-14T10:55:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN THANH
	2024-06-14T11:19:10+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI HONG VI
	2024-06-14T13:59:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-06-14T13:59:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-06-14T13:59:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi